平成27年度第3回柏地域支部幹事会議事録

1日　時　平成27年6月14日（日曜日）午前10：10～午後12：00

2　場　所　柏市中央公民館　集会室2

3　出席者　宇都宮支部長、加茂副支部長、吾郷、植田、伊東、今井、植松、

片倉、山田（秋）佐藤、竹之内－11名

4　主な議題

「1」「はくめい」第16号について

・原稿がまだ出そろっていないので、原稿は、今月27日ま

でに提出することとした。
・現時点で記載記事内容の一部を修正した。

・「はくめい」を送付する際にマンドリン演奏会のチラシ等を

同封することとした。

「2」マンドリン演奏会実行委員会からの報告

・チケットの委託販売店に今週中にチケット、ポスターを持

って行くとのこと。

・公的施設えのポスター掲示については、市役所地域支援課

に手続を既に行っているとのこと。

・演奏会当日の会場への入り口を2か所とし、当日の人員配

置案が提示されたとのこと。 入り口が2か所のこ

とについては、今回の幹事会で議論が交わされた。

“次回の実行委嬰ま、7月は休会で8月2日とのこと。

「3」その他

・6月21日開催の「西部支部27年度総会」への柏支部出席

者は、20名とのこと。
・当日の幹事会において、前幹事会で議論された当支部の総

会の、やり方、内容等について議論された。－開催場

所について、今井亨幹事にお願いすることにした。

＊お詫び、訂正について

・第2回議事録の「5」その他の3項目

滝揮宏孝氏

に訂正願います。

鬼溝宏孝氏